
Silver A – 2021 
Sobota 19.6.2021 

- Kemp Křivonoska (odjezd 10:25) 
- Nájezd na hlavní silnici (105) – vlevo 
- 4,4, km po hlavní silnici 
- Chlumec odbočení  vpravo na Purkarec (Pumpa -NoName) 
- Po 2 km hájovna Červený kříž, pamětní deska hajného Rybáka a jeho ženy 

Vjezd do Staré obory, kde je pomník výsadku Glucinium – VCC ČB  

602 222 158  petr.svatek@jilovice.cz 

-  
Kontakty: 
Ing. Miroslav Zušťák 

Lesní správce 
T: +420 956 205 101 
M: +420 724 523 113 
E: miroslav.zustak@lesycr.cz 
 

Jeep club Jižní Čechy: 

o Plášil 602 500 691 
o Průša 

- Po 2 km Purkarec (1 hodina přestávka) 
- Relax hotel Purkarec 775 588 126 
- Muzeum voroplaby  723 626 874 (pí. Brůhová) 

732 920 782 (pí. Václavíková) 
peslak@centrum.cz 

- Po 2 km Jeznice uzavřený most, pokud projedeme cesta  
o 7 km přes Litoradice, nájezd vpravo na hlavní silnici (105) u 

Temelína 
o Jinak zpět na Chlomek a nájezd vpravo na hlavní silnici (105) 

- Stále po silnici 105 přes: 
o Týn nad Vltavou (65 km do cíle) 

 Pumpa (Sheel), Lidl, Penny 
 Most přes Vltavu 
 Kruhák vlevo - na náměstí 
 Oběd, cukrárna 
 Kruhák vlevo zpět na silnici 105 
 Kruhák  vlevo na Milevsko 

o Koloděje nad Vltavou 
o Milevsko – most přes Lužnici 
o Koloměřice 
o Chrášťany 
o Dražíc (hospoda, pivovar) 



o Nemějice 
o Bernartice - !!! nájezd vlevo na hlavní silnici (29) a hned 

odbočení vpravo na silnici 105 !!! (13:00) 
o Milevsko (Pumpa – Benzina) – 41 km do cíle 
o Milevsko náměstí jen průjezd 
o Kruhák rovně na Rožmitál pod Třemšínem 
o Březí 
o Petrovice vpravo na Sedlčany 

Počepice 
Před Vysokým Chlumcem doleva na Vísku 
První doprava  - Sportareál Šťastný / noc / 
 

 



Neděle 20.6.2021 
 

- Sportareál Šťastný / 10.00 / 
- Vysoký Chlumec – za náměstím doleva 
- Hrabří 
- Svatý Jan 
- Brzina 
- Kamýk nad Vltavou 

o Most 
o Vpravo 
o Pumpa 
o Po hlavní silnici 118 vlevo 

- Zduchovice 
- 3 km odbočit vlevo na Nepřejov, Solenice 
- Solenice po hlavní vpravo nahoru 
- Bohostice 
- Po 2 km odbočit vlevo na Pečice 
- Pečice před návsí odbočit vpravo 
- Zbenice vpravo a pak nájezd vpravo na hlavní silnici 
- Napravo Sladkovský rybník, za ním odbočit vpravo na polní cestu 
- Uprostřed pole pomník rtm. V. Hauptvogela (Chalk) 
- Návrat na silnici zpět do Zbenice 
- Zbenice odbočit vlevo 
- Pečice vlevo 
- Přejet hlavní silnici směr Pečičky 
- Pečičky vpravo směr Smoletely 
- Smoletely vlevo 
- Přejet hlavní silnici 118 směr Horní Hbity 
- Horní Hbity 
- Jelence 
- Před Višňovou přejet hlavní silnici 18 
- Višňová 
- Ostrov 
- Obořiště 
- Dobříš 
- Stará Huť 
- Mokrovraty 
- Nový Knín vlevo na Malá Hrašice, Mníšek pod Brdy 
- Malý Hraštice – nádraží - oběd   U Petrášků  -Radka 605210991 
- Nový Ves pod Pleší 
- Mníšek pod Brdy - Konec 

 


